

Årsredovisning

för

Sewi entreprenad AB

559416-8659

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Wilhelmsson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Sewi entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla tjänster och maskinentreprenad inom bygg, mark och trädgårdsanläggning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning har inte upprättats och första kontrollstämma har inte hållits. Bolaget bedrivs under personligt betalningsansvar enligt 18 § 25 kap. ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	903	305
Resultat efter finansiella poster	198	-216
Soliditet (%)	2,9	-262,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sen föregående år vilket beror på högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-216 155	-191 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-216 155	216 155	0
Årets resultat			197 562	197 562
Belopp vid årets utgång	25 000	-216 155	197 562	6 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-216 155
årets vinst	197 562
	-18 593
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 593
	-18 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-05 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		902 864	305 130
Övriga rörelseintäkter		5 076	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		907 940	305 130
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-290 945	-110 347
Övriga externa kostnader		-350 691	-317 384
Personalkostnader	2	-34 845	-75 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 251	0
Summa rörelsekostnader		-688 732	-503 634
Rörelseresultat		219 208	-198 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 764	-17 894
Summa finansiella poster		-21 646	-17 651
Resultat efter finansiella poster		197 562	-216 155
Resultat före skatt		197 562	-216 155
Årets resultat		197 562	-216 155

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

102 800

0

Summa materiella anläggningstillgångar

102 800

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

45 000

12 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

45 000

12 000

Summa anläggningstillgångar

147 800

12 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 487

14 741

Övriga fordringar

35 952

4 596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 588

24 355

Summa kortfristiga fordringar

52 027

43 692

Kassa och bank

Kassa och bank

23 539

17 243

Summa kassa och bank

23 539

17 243

Summa omsättningstillgångar

75 566

60 935

SUMMA TILLGÅNGAR

223 366

72 935

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-216 155

0

Årets resultat

197 562

-216 155

Summa fritt eget kapital

-18 593

-216 155

Summa eget kapital

6 407

-191 155

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

61 925

98 000

Summa långfristiga skulder

61 925

98 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

78 400

78 400

Leverantörsskulder

32 761

3 592

Skatteskulder

523

0

Övriga skulder

34 350

75 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

155 034

166 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

223 366

72 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-05 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	115 051	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 051	0
Årets avskrivningar	-12 251	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 251	
Utgående redovisat värde	102 800	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	
Tillkommande fordringar	33 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	12 000
Utgående redovisat värde	45 000	12 000

Göteborg 2025-06-30
Sebastian Wilhelmsson
Sebastian Wilhelmsson